
COORDENADORIA ESTADUAL DE GESTÃO DE TRÂNSITO (CET-MG)

COMISSÃO DE LEILÃO DE VEÍCULOS APREENDIDOS

PRAÇA DR AUGUSTO GONÇALVES, Nº138, CENTRO

Tabela de Veículos para o Leilão 1282

Lote Condição Chassi Placa Marca Motor Cor Ano Avaliação

1 Recuperável 95VJK6K2EFM006832 PWR6439 DAFRA/ZIG 50 J4JEM07098 BRANCA 2014 R$ 500,00

2 Recuperável LXYXCBL08F0301765 PWT5E71 I/SHINERAY XY 50 Q 1P39FMAFA124715 VERMELHA 2014 R$ 500,00

3 Recuperável 9C6KE0020X0015664 GSQ5980 Y/YAMAHA CRYPTON 0 VERMELHA 1999 R$ 500,00

4 Recuperável 9C2MC2700YR011769 GXL3338 HONDA/CBX 200 STRADA MC27EY011769 PRETA 2000 R$ 500,00

5 Recuperável 9C2MC35004R047165 HBB7238 HONDA/CBX 250 TWISTER MC35E-4047165 PRETA 2004 R$ 500,00

6 Recuperável 9C2MC35007R009346 HED1336 HONDA/CBX 250 TWISTER MC35E-7009346 VERMELHA 2006 R$ 500,00

7 Recuperável CG125BR1346145 HAL2995 HONDA/CG 125 cg125bre1601535 BRANCA 1983 R$ 500,00

7 Recuperável 9C2JC30706R947322 HEV0587 HONDA/CG 125 FAN JC30E76947322 VERMELHA 2006 R$ 500,00

8 Recuperável 9C2JC30707R203333 HFV8353 HONDA/CG 125 FAN JC30E77203333 PRETA 2007 R$ 500,00

9 Recuperável 9C2JC30707R098189 HHH9A31 HONDA/CG 125 FAN JC30E77098189 PRETA 2007 R$ 500,00

10 Recuperável 9C2JC4110FR102354 PWH9124 HONDA/CG 125 FAN KS JC41E1F102354 PRETA 2014 R$ 500,00

11 Recuperável 9C2JC30104R030950 HBC0620 HONDA/CG 125 TITAN KS JC30E14030950 VERMELHA 2003 R$ 500,00

12 Recuperável 9C2JC4110FR209544 PXC2A63 HONDA/CG 125 FAN KS JC41E1F209544 VERMELHA 2015 R$ 0,00

12 Recuperável 9C2JC30213R643884 HBE7B21 HONDA/CG 125 TITAN KSE JC30E23643884 VERDE 2003 R$ 500,00

13 Recuperável 9C2KC1670DR432534 OKU7H37 HONDA/CG 150 FAN ESI KC16E7D432534 PRETA 2012 R$ 500,00

14 Recuperável 9C2KC08505R007644 HBX3A14 HONDA/CG 150 TITAN ES KC08E55007644 AZUL 2004 R$ 500,00

15 Recuperável 9C2KC08104R003190 GZY8698 HONDA/CG 150 TITAN KS KC08E14003190 VERMELHA 2004 R$ 500,00

16 Recuperável 9C2KC08107R189639 HEN8J53 HONDA/CG 150 TITAN KS KC08E17189639 PRETA 2007 R$ 500,00

17 Recuperável 9C2KC2200NR113563 RNO4F69 HONDA/CG 160 FAN KC22E0N114004 AZUL 2021 R$ 500,00

18 Recuperável 9C2KC2200HR514862 PZY5A59 HONDA/CG 160 FAN ESDI KC22E0H514889 VERMELHA 2017 R$ 500,00

19 Recuperável 9C2KC2500LR014784 BYX7B40 HONDA/CG 160 START KC25E0L014716 CINZA 2019 R$ 500,00

20 Recuperável 9C2KC2500MR104938 RNP6B38 HONDA/CG 160 START KC25E0M105237 CINZA 2021 R$ 500,00

21 Recuperável 9C2KC1680CR462568 OLO5G06 HONDA/CG150 FAN ESDI KC16E8C462568 VERMELHA 2012 R$ 500,00

22 Recuperável 9C2KC1680ER020683 OWY4J83 HONDA/CG150 FAN ESDI KC16E8E020683 VERMELHA 2014 R$ 500,00

23 Recuperável 9C2KC1640AR063165 HKG5E20 HONDA/CG150 TITAN MIX EX KC16E4A063165 PRETA 2010 R$ 500,00

24 Recuperável LXYJCKL06D0505967 OPD9972 I/SHINERAY XY 150 GY 162FMJDA007310 VERMELHA 2012 R$ 500,00



25 Recuperável 9C6KE120090024844 HIT8A92 YAMAHA/FACTOR YBR125 ED E3C8E-024858 PRATA 2009 R$ 500,00

26 Recuperável 9C6KE092080226493 HHZ7095 YAMAHA/YBR 125K E382E-225301 AZUL 2008 R$ 500,00

26 Recuperável 9C2ND1110HR051899 QNR2C73 HONDA/XRE 300 ND11E1H051924 BRANCA 2017 R$ 0,00

27 Recuperável 9BD146000P5003403 GPR0350 FIAT/ELBA WEEKEND IE 0 CINZA 1993 R$ 500,00

28 Recuperável 9C62WL000K0006113 GOC8746 Y/YAMAHA TDR 180 58w127156 AZUL 1989 R$ 0,00

28 Recuperável 9BD178016W0555530 GOZ1032 FIAT/PALIO ED 0 VERMELHA 1998 R$ 500,00

29 Recuperável 9BD178296W0729829 GXP4186 FIAT/PALIO EX 0 CINZA 1998 R$ 500,00

30 Recuperável 9BD159000N9010686 GOJ5250 FIAT/TEMPRA 159D10119002396 AZUL 1992 R$ 500,00

31 Recuperável 9BD146000P5135013 GKU3696 FIAT/UNO ELECTRONIC 0 VERDE 1993 R$ 500,00

32 Recuperável 9BD146000R5144256 GPE4E56 FIAT/UNO ELECTRONIC 0 VERMELHA 1994 R$ 500,00

33 Recuperável 9BD146000M3676110 GSY2769 FIAT/UNO MILLE 146b40003281683 VERDE 1991 R$ 500,00

34 Recuperável 9BD17103G62722986 HDV1719 FIAT/PALIO FIRE FLEX 178F1011*6734224* AZUL 2006 R$ 0,00

34 Recuperável 9BD146000L3607583 GSE3C06 FIAT/UNO S 146A50113176967 VERDE 1990 R$ 500,00

35 Recuperável 9BD178949Y2151423 GYL4A83 FIAT/PALIO WEEKEND ELX 0 AZUL 2000 R$ 0,00

35 Recuperável 9BD195162D0442501 ELF4562 FIAT/UNO WAY 1.0 310A10111306036 PRATA 2013 R$ 500,00

36 Recuperável 9BD178858Y2216150 GXT3057 FIAT/PALIO WEEKEND STILE 0 AZUL 2000 R$ 0,00

36 Recuperável 9BFZF55P3D8366945 NYE6497 FORD/FIESTA 1.6 FLEX QF9AD8366945 PRETA 2012 R$ 500,00

37 Recuperável 9BD146000M3746567 LIW9475 FIAT/PREMIO CSL 1.6 160A20117584574 PRETA 1991 R$ 0,00

37 Recuperável 9BGTC11JMLC106362 GUG8218 GM/CHEVETTE DL1.6 0 PRATA 1990 R$ 500,00

38 Recuperável 9BD17201X73336219 MRA5077 FIAT/SIENA 1.4 TETRAFUEL 178F40117621327 BRANCA 2007 R$ 0,00

38 Recuperável 9BGSJ35PVVC788255 GRW2488 GM/CORSA GLS WD 0 PRATA 1997 R$ 500,00

39 Recuperável 9BGXH68X0CC228191 NYG2895 GM/CORSA HATCH MAXX NAE069627 PRATA 2012 R$ 500,00

40 Recuperável 9BGSC08WSRC621820 BVY9802 GM/CORSA WIND B10NZ31043600 VERMELHA 1994 R$ 500,00

41 Recuperável 9BGJK19BWVB501663 GWB6481 GM/VECTRA GLS 000000000000000000000 PRETA 1997 R$ 500,00

41 Recuperável 9BD146000R5355976 GKU7124 FIAT/UNO ELECTRONIC 0 VERDE 1994 R$ 0,00

42 Recuperável VF33HRFJ48S000058 KYL0E89 I/PEUGEOT 307SW 20S ALLU 0 PRETA 2007 R$ 500,00

43 Recuperável 9BD146000P5000662 GPJ2G41 FIAT/UNO ELECTRONIC 146640113704161 AZUL 1993 R$ 0,00

43 Recuperável 8AWZZZ377TA846952 GQR4546 I/VW GOL CLI 0 VERMELHA 1996 R$ 500,00

44 Recuperável 8AWZZZ377TA809968 GUJ8B50 I/VW GOL CLI 000000000000000000000 VERDE 1996 R$ 500,00

45 Recuperável 9BD146000M3780296 GKK2969 FIAT/UNO MILLE BRIO 146B40003431138 CINZA 1991 R$ 0,00

45 Recuperável W0L000058S5278806 CBI4G09 IMP/GM ASTRA GLS 000000000000000000000 VERDE 1995 R$ 500,00

46 Recuperável 8AWZZZ6K2WA518821 GSC7297 IMP/VW POLO CLAS. 1.8 MI 000854 CINZA 1998 R$ 500,00

47 Recuperável 93YBB0Y151J215125 MSO8600 RENAULT/CLIO RN 1.0 0 BRANCA 2000 R$ 500,00

48 Recuperável 9BWAB45U5DT017341 HOF9142 VW/GOL 1.6 POWER CCRM85086 PRETA 2012 R$ 500,00

49 Recuperável 5C11AKC116608 GMH9952 GM/CHEVETTE 4J0103A1 MARROM 1980 R$ 0,00



49 Recuperável 9BWZZZ30ZJT116466 BLK2428 VW/GOL CL UD267719 BRANCA 1988 R$ 500,00

50 Recuperável 9BWZZZ377TP593065 GUW1F41 VW/GOL CL 1.6 MI UND035450 PRATA 1996 R$ 500,00

51 Recuperável 9BWZZZ377TT155974 GVS5394 VW/GOL I 808343 VERMELHA 1996 R$ 500,00

52 Recuperável 9BWCB41J114014222 DDJ5653 VW/GOLF 2.0 000000000000000000000 PRATA 2000 R$ 500,00

53 Recuperável 9BWDB45U7JT127980 QOB5G99 VW/NOVO VOYAGE CL MBV CCRAC0826 BRANCA 2018 R$ 500,00

54 Recuperável 9BWZZZ379VT111498 CNZ5152 VW/PARATI CL 1.8 MI 000000000000000000000 VERDE 1997 R$ 500,00

54 Recuperável 9BGSC08ZTTC728938 GUJ9E97 GM/CORSA WIND 0 AZUL 1996 R$ 0,00

55 Recuperável 9BWZZZ30ZRP239801 GLQ6706 VW/PARATI GL 1.8 UVA004176 BEGE 1994 R$ 500,00

56 Recuperável VF31CCDZ91M000966 GXQ3C77 I/PEUGEOT 106 SELECTIO 0 CINZA 2000 R$ 0,00

56 Recuperável 9BWDA05U2AT245544 HNA9D46 VW/VOYAGE 1.0 CCN482418 PRATA 2010 R$ 500,00

57 Recuperável 9BG5258QNGC022432 GOR0172 GM/CHEVROLET D 20 LD8681B222957N VERMELHA 1986 R$ 500,00

58 Recuperável 9BGXL80809C148707 HHS5402 GM/MONTANA CONQUEST P30019241 PRATA 2008 R$ 500,00

59 Recuperável 9BWLB05U0DP188797 OPG7738 VW/SAVEIRO 1.6 CE CCRQ06928 PRATA 2013 R$ 500,00

60 Sucata 9C2JC4110FR209544 PXC2A63 HONDA/CG 125 FAN KS JC41E1F209544 VERMELHA 2015 R$ 500,00

61 Sucata 9C2KC08107R111695 HDN8439 HONDA/CG 150 TITAN KS Inservível AZUL 2007 R$ 500,00

62 Sucata 9C2ND1110HR051899 QNR2C73 HONDA/XRE 300 ND11E1H051924 BRANCA 2017 R$ 500,00

63 Sucata 9C62WL000K0006113 GOC8746 Y/YAMAHA TDR 180 58w127156 AZUL 1989 R$ 500,00

64 Recuperável 9BWZZZ377TT018868 GTK3385 VW/GOL 1000I 0 VERMELHA 1996 R$ 0,00

64 Sucata 9BD17103G62722986 HDV1719 FIAT/PALIO FIRE FLEX 178F1011*6734224* AZUL 2006 R$ 500,00

65 Recuperável 9BWZZZ373YT149203 CYV9D55 VW/GOL 16V 000000000000000000000 CINZA 2000 R$ 0,00

65 Sucata 9BD178949Y2151423 GYL4A83 FIAT/PALIO WEEKEND ELX 0 AZUL 2000 R$ 500,00

66 Recuperável 9BWCA15X0YT240624 GZH3H78 VW/GOL 16V AFR368833 PRATA 2000 R$ 0,00

66 Sucata 9BD178858Y2216150 GXT3057 FIAT/PALIO WEEKEND STILE 0 AZUL 2000 R$ 500,00

67 Recuperável 9BWCA05X11P058195 GZD9457 VW/GOL 16V PLUS 0 VERMELHA 2001 R$ 0,00

67 Sucata 9BD146000M3746567 LIW9475 FIAT/PREMIO CSL 1.6 160A20117584574 PRETA 1991 R$ 500,00

68 Recuperável 9BWCA05X21P057329 GZF6C78 VW/GOL 16V PLUS 0 AZUL 2001 R$ 0,00

68 Sucata 9BD17201X73336219 MRA5077 FIAT/SIENA 1.4 TETRAFUEL 178F40117621327 BRANCA 2007 R$ 500,00

69 Sucata 9BD146000R5355976 GKU7124 FIAT/UNO ELECTRONIC 0 VERDE 1994 R$ 500,00

70 Recuperável 9BWZZZ30ZLT102478 GWB4311 VW/GOL CL MG0018654 PRATA 1990 R$ 0,00

70 Sucata 9BD146000P5000662 GPJ2G41 FIAT/UNO ELECTRONIC 146640113704161 AZUL 1993 R$ 500,00

71 Recuperável 9BWZZZ373XT054283 CSD8J64 VW/GOL CL 1.6 MI UNF079191 CINZA 1999 R$ 0,00

71 Sucata 9BD146000M3780296 GKK2969 FIAT/UNO MILLE BRIO 146B40003431138 CINZA 1991 R$ 500,00

72 Sucata 5C11AKC116608 GMH9952 GM/CHEVETTE 4J0103A1 MARROM 1980 R$ 500,00

73 Recuperável 9BWZZZ377RT001657 AEV8902 VW/GOL CLI 0 PRATA 1994 R$ 0,00

73 Sucata 9BGSC08ZTTC728938 GUJ9E97 GM/CORSA WIND 0 AZUL 1996 R$ 500,00



74 Recuperável 9BWZZZ377TT165056 GVS5I99 VW/GOL CLI 0 VERMELHA 1996 R$ 0,00

74 Sucata VF31CCDZ91M000966 GXQ3C77 I/PEUGEOT 106 SELECTIO 0 CINZA 2000 R$ 500,00

75 Sucata 9BWZZZ377TT018868 GTK3385 VW/GOL 1000I 0 VERMELHA 1996 R$ 500,00

76 Recuperável 9BWZZZ377TP522255 JEJ3917 VW/GOL I 280529 BRANCA 1996 R$ 0,00

76 Sucata 9BWZZZ373YT149203 CYV9D55 VW/GOL 16V 000000000000000000000 CINZA 2000 R$ 500,00

77 Recuperável 9BWZZZ377VT183334 GWB9B37 VW/GOL MI 000000000000000000000 VERDE 1997 R$ 0,00

77 Sucata 9BWCA15X0YT240624 GZH3H78 VW/GOL 16V AFR368833 PRATA 2000 R$ 500,00

78 Sucata 9BWCA05X11P058195 GZD9457 VW/GOL 16V PLUS 0 VERMELHA 2001 R$ 500,00

79 Sucata 9BWCA05X21P057329 GZF6C78 VW/GOL 16V PLUS 0 AZUL 2001 R$ 500,00

80 Sucata 9BWZZZ30ZLT102478 GWB4311 VW/GOL CL MG0018654 PRATA 1990 R$ 500,00

81 Sucata 9BWZZZ373XT054283 CSD8J64 VW/GOL CL 1.6 MI UNF079191 CINZA 1999 R$ 500,00

82 Sucata 9BWZZZ377RT001657 AEV8902 VW/GOL CLI 0 PRATA 1994 R$ 500,00

83 Sucata 9BWZZZ377TT165056 GVS5I99 VW/GOL CLI 0 VERMELHA 1996 R$ 500,00

84 Recuperável 9BWZZZ30ZGP416920 GPI2069 VW/VOYAGE S UP087965 CINZA 1986 R$ 0,00

84 Sucata 9BWZZZ377TP522255 JEJ3917 VW/GOL I 280529 BRANCA 1996 R$ 500,00

85 Recuperável 9A9RA1TTTMRFT9252 RMW6I90 R/BONANZA CA 1E 0 AZUL 2021 R$ 0,00

85 Sucata 9BWZZZ377VT183334 GWB9B37 VW/GOL MI 000000000000000000000 VERDE 1997 R$ 500,00

86 Recuperável M0G0003 GMH7573 R/FABRICACAO PROPRIA 0 AZUL 1978 R$ 0,00

86 Sucata 9BWZZZ30ZGP416920 GPI2069 VW/VOYAGE S UP087965 CINZA 1986 R$ 500,00

87 Recuperável 9BD11985451021079 GXQ9785 FIAT/DOBLO ADVENTURE 5M*0085069* PRATA 2004 R$ 500,00

87 Sucata 9A9RA1TTTMRFT9252 RMW6I90 R/BONANZA CA 1E 0 AZUL 2021 R$ 500,00

88 Sucata M0G0003 GMH7573 R/FABRICACAO PROPRIA 0 AZUL 1978 R$ 500,00

89 Sucata BH459384 GVT2120 VW/KOMBI GBA179815 BEGE 1976 R$ 500,00


